

ULUSLARARASI AVRASYA EKONOMİLERİ KONFERANSI DAÜ EV SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Ekonomi Bölümü ev sahipliğinde gerçekleştirilen Avrasya Ekonomileri Konferansı 11 Haziran 2019 Salı günü, saat 15:00'te, Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre

Sarayı'nda düzenlenen açılış töreni ile başladı. DAÜ, Avrasya Ekonomistler Derneği, Beykent Üniversitesi, Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi tarafından ortaklaşa düzenlenen konferans 13 Haziran 2019 tarihinde sona erdi. Bu yıl 11.'si

gerçekleştirilen söz konusu konferans Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA) ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Merkez Bankası mali desteği ile gerçekleştirildi.

dvm. syf. 2

DAÜ GİRİŞ SINAVI YAPILDI



Doğu Akdeniz Üniversitesi tarafından, KKTC'li öğrenciler ile KKTC lise ve dengi okullarında eğitim görmekte olan TC'li öğrencilere yönelik olarak gerçekleştirilen Giriş ve Burs Sınavı 11 Haziran 2019 Salı günü, 10:00 – 12:30 saatleri arasında yapıldı. Gazimağusa'da DAÜ Kampüsü ve Lefkoşa'da Türk Maarif Koleji'nde yapılan sınava 1446 öğrenci katıldı.

DAÜ 2019 – 2020 Akademik Yılı Güz Dönemi'nden itibaren eğitim hayatına başlayacak olan ve TC Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından da onaylanmış olan Mühendislik Fakültesi altında Biyomedikal Mühendisliği, İletişim Fakültesi altında Yeni Medya ve Gazetecilik lisans programları ile Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu altında Ortopedik Protez ve Ortez ile Turizm

Otelcilik Yüksekokulu altında Pastacılık ve Ekmekçilik önlisans programlarına da DAÜ Giriş ve Burs Sınavı ile ilk kez öğrenci alımına başlandı.

DAÜ Rektörlüğü'nden yapılan açıklamaya göre sınava katılan adaylar tercih ettikleri programların gerektirdiği puan türüne göre, Türkçe, Edebiyat ve Sosyal Bilimler, Matematik – 1, Matematik – 2, Fen Bilimleri, İngilizce Dil ve Görsel Yetenek testlerini cevaplandırdı.

Öğrenciler Kayıt Yaptırabiliyor

DAÜ Giriş ve Burs Sınavı 2019 sonucunda DAÜ'de eğitim görmeye hak kazanan öğrenciler 12 Haziran 2019 tarihinden itibaren kayıtlarını yaptırabiliyor. Sınavı kazanan öğrenciler kayıt için lise diploması, KKTC Kimlik Kartı fotokopisi ve 4 adet vesikalık fotoğrafları ile birlikte DAÜ Öğrenci İşleri Müdürlüğü'ne başvurabilirler.

ULUSLARARASI AVRASYA EKONOMİLERİ KONFERANSI DAÜ EV SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Söz konusu konferans açılışında konuşan Konferans Eş Başkanı Prof. Dr. Selahattin Sarı kongre hakkında bilgiler vererek, bölgedeki ekonomist ve finansçıları bir araya getirmeyi hedefleyerek yola çıkan konferansın her yıl gelişerek devam ettiğinin altını çizdi. Bu yıl 11.'si gerçekleştirilen konferansta 47 Türkçe, 14 İngilizce, 15 Rusça bildiri sunulacağına dikkat çeken Prof. Dr. Sarı konferansın gerçekleşmesinde emeği geçenlere teşekkürlerini iletti.

DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Ekonomi Bölüm Başkanı ve Kongre Eş Başkanı Prof. Dr. Mehmet Balcılar, konferans teması ve sunulan bildirilerin konuları hakkında bilgi verdi ve konferansın uzun zamandır Avrasya ekonomileri alanında çalışan ekonomistler için bir bilimsel iş birliği platformu işlevini yerine getirdiğini belirtti. Prof. Dr. Balcılar verdiği bilgilerin ardından konferansın verimli geçmesi temennisinde bulundu.

Kırgızistan - Türkiye Manas Üniversitesi Ekonomi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Jusup Pirimbaev, katılımlarından dolayı herkese hoşgeldiniz dileklerinde bulunarak, konferansın Türkçe, İngilizce ve Rusça dillerinde yapılacak olmasından dolayı mutlu olduğunu dile getirdi. Kırgızistan - Türkiye Manas Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sebahattin Balcı ise gerçekleştirdiği konuşmasında

Manas Üniversitesi hakkında bilgiler vererek DAÜ'de bulunmaktan son derece memnun olduğunu dile getirdi.

Açılıшта konuşan Beykent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Murat Ferman, konferansın akademik açıdan büyük önem taşıdığına dikkat çekerek, verimli bir konferans geçirilmesi temennisinde bulundu. Prof. Dr. Ferman, 40. yılını dolduran DAÜ'nün çok değerli bir eğitim kurumu olduğuna dikkat çekerek, DAÜ'nün sadece KKTC'de değil tüm dünyada değerli olduğunu vurguladı.

DAÜ Akademik İşler'den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halit Tanju Besler gerçekleştirdiği konuşmasında katılımlarından dolayı herkese hoşgeldiniz dileklerinde bulunarak, DAÜ'nün her zaman önemli işler yapmakta olduğunun altını çizdi. DAÜ hakkında bilgiler veren Prof. Dr. Besler, DAÜ'nün yaptığı her şeyi daha da iyi yapmak için çalışmaya devam ettiğini vurguladı. DAÜ'nün dünya sıralamalarındaki yerinden bahseden Prof. Dr. Besler, bu tür kongrelerin akademik açıdan büyük kazanımlar sağladığına değindi.

Açılış konuşmalarının ardından Prof. Dr. Besler ve Prof. Dr. Balcılar tarafından konferansın gerçekleşmesinde emeği geçenlere teşekkür plaketi verildi.

En İyi Bildirilere Ödüller Verildi

Konferans kapsamında konferansa sunulan en iyi bildirilere Prof. Dr. Mukerrem Hiç Doktora Teşvik Ödülü ile En İyi Bildiri Ödülü takdim edildi. 2010 yılındaki ilk konferansın açılış konuşmasını yapmış olan ve 2012 yılında aramızdan ayrılan Prof. Dr. Mukerrem Hiç'in anısına, ailesi 2015 yılından itibaren doktora teşvik ödülleri veriyor. Her yıl, hakem heyeti konferansa katılan doktora öğrencileri tarafından makroekonomi, büyüme ve gelişme, para teorisi, finans, küreselleşme veya uluslararası ticaret alanlarında yazılmış olan bildiriler arasından bildiriye seçiyor. Sadece doktora öğrencileri tarafından hazırlanmış bildiriler dikkate alınıyor. En İyi Bildiri Ödülü ise yine hakem heyeti tarafından yapılan değerlendirme sonucunda belirleniyor.

Toplantı konuları arasında; küreselleşme çerçevesinde ekonomik entegrasyon, bölgesel iş birliği, uluslararası ticaret, sürdürülebilir büyüme ve kalkınma, geçiş ekonomileri, finans, enerji, doğal kaynaklar ve çevre konuları yer aldı. Konferansta iletilen bildiriler, sunumlar ve tartışmalar İngilizce, Türkçe ve Rusça olarak yapılacak. Konferans süresince 6 ülkeden gelen katılımcılar 76 bildiri sundu.

DAÜ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLERİNİN YETİŞTİRİLMESİNE DESTEK VERECEK



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü, İngilizce Öğretmenliği Lisans Programı mezunlarından Ömer Faruk Erdoğan, 14

Haziran 2019 Cuma günü, saat 09:30'da, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam'ı makamında ziyaret etti. Erdoğan, söz konusu ziyarette, Prof. Dr. Osam'a,

görevli bulunduğu İstanbul ilinde Türkiye Cumhuriyeti Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı İngilizce öğretmenlerinin eğitiminde DAÜ'nün desteğini talep eden bir proje taslağı takdiminde bulundu. Proje kapsamında, DAÜ'nün Türkiye Cumhuriyeti Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı İngilizce öğretmenlerinin hizmet içi eğitiminde eğitim desteği vermesi hedefleniyor. DAÜ'nün Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı ile gerekli görüşmeleri yapmasının ardından anlaşmanın sağlanması halinde iki ülke bakanlıkları arasında "Çağdaş Metotlarla İngilizce Öğretiminin Geliştirilmesi Üzerine İş Birliği Projesi"nin imzalanması planlanıyor.

DAÜ'LÜ AKADEMİSYENİN FİLMİ KIBRIS'A BARIŞ VE DOSTLUK ÖDÜLÜNÜ GETİRDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi, Sinema ve Televizyon Bölümü Öğretim Görevlisi Ömer Evre'nin yönetmenliğini yaptığı "Savaşın İki Yüzü" filmi, 10. Uluslararası Lions Kısa Film Yarışması'nda "Barış ve Dostluk Ödülü"ne layık görüldü. Başarılı yönetmenin 1974'teki savaşta yaşanan ortak acılardan yola çıkarak beyaz perdeye yansıttığı kısa film, Kıbrıslı Türkler ile Kıbrıslı Rumlar'ın dostluğuna ve kayıp şahıslara yönelik farkındalığa dikkat çekiyor. Toplamda 220 kısa filmin arasından, finale kalan 18 film içerisinde ödül kazanan "Savaşın İki Yüzü", yaşanmış bir hikayeden doğan ortak acıyı perdeye taşıdı.

Ömer Evre, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, filmin öyküsüne de konu olan 1974'teki savaş sonrası kayıp şahıslar için yürütülen çalışmalara yönelik farkındalık yaratmayı ve her iki toplum arasındaki dostluk

bağlarına vurgu yapmayı amaç edindiklerini belirtti. Evre, aynı zamanda öğretim üyesi olduğu DAÜ İletişim Fakültesi, Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü'nde ders verdiği öğrencilerin filme koyduğu katkıya da işaret ederek, öğrencilerine başarmak için üretmekten kaçınmamaları gerektiği tavsiyesinde bulundu.

Uzun Metrajı da Çekilecek

"Savaşın İki Yüzü" filminde "Acının Sınırı Yoktur" sloganıyla yola çıktıklarını ifade eden Evre, "74'te yaşanan travma, her iki toplumda da ortak acılar doğurdu. Hala eşlerinin, çocuklarının, kardeşlerinin, akrabalarının akıbetini bilmeyen insanlar var. Savaşı yaşayan jenerasyon yaşıyor ve kimilerinin de ömrü son buluyor. Bu noktada insanlar işledikleri günahların vicdanlarında yarattığı yükü taşıyamaz oldukça, Kayıp Şahıslar Komitesi'ne itiraflarda bulunuyor. Biz de

filmimizde Kayıp Şahıslar Komitesi'nin çalışmaları hakkında farkındalık yaratmak için yaşanmış bir hikayeden yola çıktık. Pek tabii bu hikayede 45 yıl sonra gelen itirafın içerisinde Kıbrıs'lı Türkler ile Kıbrıs'lı Rumlar'ın bir arada yaşadıkları dönemde geliştirdikleri ve günümüzde de varlığını koruyan dostlukların yansımaları bulunuyor. Bu bağlamda yaşanan acılardan geriye kalan ise 'Filler tepişir, çimenler ezilir' söylemi oluyor" dedi.

"Savaşın İki Yüzü" için uzun metraj film müjdesini de veren Evre, Haziran 2019'da çekimlerine başlanacak olan filme teknik ekip, yapımcı, oyuncular ve müzisyenlerin imece usulü çok değerli katkılar koyacaklarını belirtti. Filmin uzun metraj versiyonunda usta sanatçı Ayla Algan, danışman yönetmen Bilet İlhan gibi büyük isimler de yer alacak.

DAÜ, CITTASLOW DANIŞMANLIĞI ALANINDA ÖNCÜ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Fakültesi Cittaslow (Sakin Kent) danışmanlığı konusunda öncü olmaya devam ediyor. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde Cittaslow üyesi olan toplam 5 belediyeden 4'üne danışmanlık hizmeti veren DAÜ Mimarlık Fakültesi, son olarak Tatlısu Belediyesi'nin aldığı Cittaslow üyeliği ile alanında öncü olduğunu bir kez daha kanıtlamış oldu. DAÜ ile Tatlısu Belediyesi arasında belediyenin Uluslararası Cittaslow

hareketine üyelik başvuru sürecinde gerekli koşulların sağlanabilmesi için "Cittaslow Danışmanlık ve Raporlama Hizmetleri"ne yönelik 2016 yılında iş birliği protokolü imzalanmıştı. Söz konusu protokol kapsamında Tatlısu Belediyesi Cittaslow danışmanlık ve raporlama hizmetleri DAÜ Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Uğur Ulaş Dağlı, Doç. Dr. Asu Tozan ve Yrd. Doç. Dr. Pınar Uluçay tarafından yürütüldü.

DAÜ İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ İSTANBUL'DA TEMSİL EDİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü, Bölüm Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Kamil Güley; İstanbul Medipol Üniversitesi, Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü ev sahipliğinde, İstanbul'da gerçekleşen 9.

Ulusal Lisansüstü Programlararası İletişim ve Etkileşim Platformu (ULPIEP) ve 13. İç Mimarlık Bölüm Başkanları Toplantısı'na katılarak DAÜ'yü temsil etti.

Ev sahibi üniversite tarafından İç'e Dokunmak ana teması altında tanımlanan

toplantının ilk gününde meslek ve eğitim ile ilgili farklı konularda gerçekleşen paneller ve sunumların ardından, tüm Bölüm Başkanları ile Akreditasyon, Eğitim Programları, Akademik Yapı ve Kurumsal Yapı ve İşleyiş başlıkları altında dört farklı çalıştay yapıldı. Yapılan çalıştayların sonuçlarında elde edilen veriler tartışılarak, tutanaklar tutuldu.

Toplantıların ikinci gününde ise mesleklerinde marka olmayı başaran isimlerden Jale Kulin, Atilla Kuzu, Levent Çırpıcı, Mustafa Toner ve İç Mimarlar Odası'ndan Hasan Alpay Gülten'in katılımları ile 'İç'e Dokunmak' isimli panel gerçekleşti. Ardından, iki gün boyunca tartışılan tüm konular ve alınan kararların özetlenip raporaştırılması ile toplantılar son buldu.

PLATON'UN "ADİL İNSAN ADALETSİZ İNSANDAN DAHA MUTLU" TEZİ DAÜ'DE İRDELENDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kıbrıs Politikalar Merkezi (KPM) ile İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü'nün iş birliğinde "Platon'un Devlet'inde Adaletin Savunulması" konulu bir seminer gerçekleştirildi. DAÜ Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Umut Bozkurt bir açılış konuşması yaparak, Antik Yunan Felsefesi Profesörü Mehmet M. Erginel'i katılımcılara tanıttı.

Erginel lisans eğitimini Duke Üniversitesi'nde İktisat Bölümü'nde tamamladıktan sonra felsefe alanına yöneldi. Antik Yunan felsefesinde uzmanlaşarak Austin'deki

University of Texas Üniversitesi'nde Felsefe alanında yüksek lisans ve doktora derecesini tamamlayan Erginel, 2004'te Kıbrıs'a döndü ve o zamandan beri Doğu Akdeniz Üniversitesi'nde çalışıyor. Makaleleri, Oxford Studies in Ancient Philosophy, The Classical Quarterly ve The British Journal for the History of Philosophy gibi önde gelen birçok dergide yer aldı. Princeton Üniversitesi'nde Misafir Araştırma Görevlisi ve St. Andrews Üniversitesi'nde Misafir Araştırmacı olarak görev yapan Erginel, ayrıca Boğaziçi Üniversitesi Felsefe Bölümü'nde Misafir Öğretim Üyesi olarak ders verdi. Erginel'in araştırmaları Platon ve Aristoteles'in eserlerinde bulunan, özellikle etik ve ahlaki psikoloji olmak üzere metafizik ve

epistemoloji gibi çeşitli alanlara odaklanıyor. Sunumu sırasında, Platon'un Devlet eserinde incelediği bu konuların yanısıra eğitim ve siyaset felsefesi üzerine tartışmaların da bulunduğu değinen Erginel, eserde tüm bu tartışmaları birleştiren ortak temanın adalet olduğunu belirtti. Erginel özellikle adil insanın adaletsiz insandan daha mutlu olduğu tezinin Plato'nun Devlet eserinin en büyük teması olduğunu vurguladı.

Erginel konuşması sırasında Platon'un: despot liderlerin en mutsuz ve yalnız kişiler olduğunu; bu tür siyasi figürlerin hiç arkadaşının olmadığını; sürekli olarak onları kim öldürebilir, onlara kim ihanet edebilir diye düşündüklerini; etraflarında onları koruyacak bir ordu olmadan yönettikleri insanlarla etkileşime girmekten korktuklarını; ve kendilerini koruyanların bile her an onlara ihanet edebileceği endişesiyle yaşadıklarını iddia ettiğini ifade etti. Platon'a göre adalet dahil tüm erdemlere sahip olan filozofların ise ahenkli birer ruha sahip olduklarını, ayrıca felsefi zevklerin en üstün zevkler olduğunu, bu nedenlerle filozofların daha mutlu olduklarını belirten Erginel, kadınların da ideal devlet yöneticileri olabileceğini savunduğundan dolayı Platon'un bazen ilk feminist olarak tanımlandığını sözlerine ekledi.

DAÜ'DE ORGAN BAĞIŞI İLE İLGİLİ PANEL VE ETKİNLİK GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sağlık Yönetimi Bölümü ve KKTC Sağlık Bakanlığı iş birliğinde “KKTC’de Organ Bağışı Paneli ve Bağış Etkinliği” düzenlendi.

“Hayata Bırakacağımız En Güzel İz” sloganıyla Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda gerçekleştirilen panel açılışında konuşan DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç, Fakülte olarak sadece eğitimin değil toplumsal geriye dönüklerin de olması gerektiği inancıyla hareket ettiklerini belirtti. Organ bağışı konusunda toplum bilincinin üst düzeyde olduğunu dile getiren Prof. Dr. Malkoç, duyarlı bir toplum yapısına sahip olmanın mutluluğunu yaşadığını kaydetti. Prof. Dr. Malkoç amaçlarının toplumu bu yönde bilinçlendirmek olduğunu da belirttiği konuşmasında, organ bağışı konusunda halkın çok daha katılımcı bir ruha sahip olmasını diledi.

DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nahide Gökçora, Kıbrıs’taki toplumun organ bağışı konusunda duyarlı olduğunu ancak yine de bağışların yeterli olmadığını ifade ederek, bu yönde farkındalığın artırılması gerektiğine vurgu



yaptı. Prof. Dr. Gökçora, çeşitli farkındalık çalışmalarının duyarlılığı artıracığına olan inancını belirttiği konuşmasında, bunun için toplumun her kesimine büyük görevler düştüğünü söyledi.

Açılış konuşmalarının ardından DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç ve DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nahide Gökçora moderatörlüğünde panel başladı.

Söz konusu panelde Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi Nefroloji Klinik Şefi Doç. Dr. Duriye Deren Oygur, DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Gülten Sucu Dağ, DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Uzm. Psk. Naife Sevdalı Zaim, KKTC Sağlık



Bakanlığı Organ Nakil Koordinatörü Meral Yükseliş KKTC’deki organ bağışında son durum, insan hücre doku, organ nakli yasası, beyin ölümü, hasta ve hasta yakınlarının deneyimleri, organ bağışının psikolojik etkileri, organ bağışında yaşanan küresel sorunlar ve çözüm önerileri konularında sunumlar yaparak, deneyimlerini paylaştılar.

Panelin bir diğer konuğu ise KKTC’de kendisine ilk kez kalp nakli yapılarak sağlığına kavuşan Veli Çelik de, hastalığı ve organ nakli sürecinde yaşadıklarını anlatarak duygularını dile getirdi. KKTC’nin Organ Bağışı konusunda düzenlenmiş ilk paneli olma özelliğini taşıyan etkinlikte ayrıca KKTC Sağlık Bakanlığı yetkilileri tarafından Organ Bağışı Kaydı da alındı.



DAÜ TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ'NDE ERKEN ÇOCUKLUK EĞİTİM GÜNLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim Bölümü “Erken Çocukluk Eğitimi” temalı bir dizi etkinliğe imza attı. Gerek 2018-2019 Akademik Yılı Bahar Dönemi’nde mezun etmeye hazırlandığı 103 öğrencinin mezuniyet sevincini pekiştirmek, gerekse Temel Eğitim’in önemi konusunda kamuoyu farkındalığı oluşturmayı hedefleyen etkinlikler, iki günü kapsayacak şekilde planlandı.

Okul Öncesi Öğretmenliği 4. sınıf öğrencilerinin bilimsel araştırma projesi dersi kapsamında

dönem boyunca yürüttükleri araştırmaların poster sunumlarıyla başlayan organizasyon, ardından “Kariyer Yolculuğu: Öğretmenlerden Öğretmene...” “konulu panel ile devam etti. Panelin açılış konuşmasını, DAÜ Temel Eğitim Bölüm Başkanı Doç. Dr. Eda Yazgın yaptı. Doç. Dr. Eda Yazgın, iki günlük etkinlikler çerçevesinde, Temel Eğitim Bölümü öğrencilerinin yıl boyunca üretmiş oldukları derslerin çıktıkları olan ürünleri sergilemekten büyük bir mutluluk duyduklarını, ayrıca üniversite, okul, toplum iş birliği içinde “etkileşimli” buluşma fırsatları yarattıkları için

mutlu olduğunu dile getirerek, mezun adaylarına “mesleki nitelikler” konulu mesajlarını iletti.

Bölüm Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Ayşe Işık Gürşimşek ve Dr. Begüm Çubukçuoğlu Devran’ın moderatörlüğünde gerçekleşen panelde, DAÜ mezunları, Uzm. Seher İşler, Arş. Gör. Cansu Dursun ve Arş. Gör. Elif Esra Özenç konuşmacı olarak yer aldılar. Erken Çocukluk Eğitimi Günleri, eğitsel materyallerin sunumu, müzik dinletileri, drama enstalasyonları ile devam etti. Etkinliğin ikinci gününde, öğretmen adayları, sunumlarını Gazimağusa’da hizmet vermekte olan ve yöneticiliğini DAÜ mezunu Muazzez Oktay Barut’un yaptığı, Lucky Duck anaokulu öğrencileri ile buluşturdu. Böylelikle tasarlanan materyallerin ve sunumların eğitimin hedef kitlesi olan okul öncesi dönemdeki çocuklar tarafından etkileşimli olarak deneyimlenmesi sağlanmış oldu. İki gün süren etkinliklere, öğretim üyelerinin, bölüm öğrencilerinin ve okul öncesi çocuklar ile öğretmenlerin üst düzeyde ilgiyle katılımı, bölümün, Temel Eğitim’in hak ettiği ilgiyi ve önemine dair farkındalık oluşturma savunuculuğu misyonuna ulaşması açısından memnuniyet yarattı.

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ'NDEN GAZİMAĞUSA DEVLET HASTANESİ'NDE UYKU APNESİ EĞİTİMİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi, Gazimağusa Devlet Hastanesi sağlık personeline yönelik “Uyku Apnesi” konulu bir konferans düzenledi. Söz konusu konferansa, DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nahide Gökçora da katıldı. Konferansı veren Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Bölümü ve DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sait Karakurt, uyku apnesinin büyük bir halk sağlığı sorunu olduğuna dikkat çekerek, 100 kişiden 5’inde görüldüğünü ve yaşla birlikte görülme sıklığının da arttığını belirtti. Uyku apnesinin, kişilerin derin uyku ya da REM uykusu halindeyken en az 10 saniye boyunca nefeslerinin kesilmesi olduğunu aktaran Prof. Dr. Karakurt, insanların sabah yorgun kalkma ve gün boyu uykuya meyilli olmasının uyku apne sendromunun çok önemli bileşenleri olduğunu vurguladı.

“Çok Önemli Bir Sorunu Çözeceksiniz”

Hastalıkla ilgili temel bilgi veren Prof. Dr. Karakurt, hekimlerin bu sorunla ilgili poliklinikler

oluşturması ve çalışmalarının olması gerektiğini vurguladı. Marmara Üniversitesi Hastanesi’nde uyku apnesine yönelik 6 yataklı bir ünite kurduklarını ifade eden Prof. Dr. Karakurt, bu rakamı 12 yatağa çıkarmaya çalıştıklarını ve şu anda yoğun ilgi yüzünden ancak 1 yıl sonrasına randevu verebildiklerini dile getirdi. Prof. Dr. Karakurt, “Poliklinik kurulduğu ve duyulduğu anda iş yükünüzü çok arttıracak ama çok önemli bir halk sağlığı problemini çözeceksiniz” diye konuştu.

Detaylı Bilgi Verdi

Türkiye’de şu anda otobüs sürücülerinin uyku testi yapmasının zorunlu olduğunu ifade eden Prof. Dr. Karakurt, uyku apnesinde insanların öncelikle, otururken veya sinema seyrederken gibi pasif durumlarda uyuduklarını, sonrasında yürürken, iş yerinde çalışırken dahi aktif hareketlerde bile uyuyabildiklerini vurguladı. Bunun da kesici iş yapan ya da toplu taşımada çalışan kişilerin kendilerini ve sorumlu oldukları insanları riske attığını belirten Prof. Dr. Karakurt, uykunun



genel yapısıyla ilgili detaylı bilgi verdi. Solunum fonksiyon testinin yapıldığı saatlerin (akşam veya sabah) çok farklı sonuçlar doğurabildiğini vurgulayan Prof. Dr. Karakurt, hastalığın teşhis sürecinde neler yapılması gerektiğini ve testlerde kullanılan cihazların özelliklerini anlattı. Oldukça verimli geçen konferansta, Prof. Dr. Karakurt, Gazimağusa Devlet Hastanesi sağlık personelinin uyku apnesiyle ilgili sorularını da yanıtladı.

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ 7. KEZ EĞİTİM VE KÜLTÜR GEZİSİNDE



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi'nin, artık geleneksel hale gelen ve bu yıl 7. kez gerçekleştirilen eğitim ve kültür gezisi bu kez Ankara-Beyşehir-Eskişehir güzergahında gerçekleşti. Yrd. Doç. Dr. Nazenin Ruso ve Öğr. Gör. Turan Değirmencioğlu koordinasyonundaki gezi KKTC, Türkiye, Kazakistan, İran ve Nijerya'dan 36 öğrencinin katıldığı bir kültürlerarası şölene dönüştü.

Gezinin ilk gününde Ankara'nın tarihi ve kültürel mirasına sahip Hamamönü'ndeki

evleri gezip gören gençler, Anıtkabir ziyareti ile gezilerini anlamlandırdılar. Askerlerin resmi nöbet devir teslim törenini izleme imkanı bulan özellikle yabancı uyruklu öğrenciler töreni kayda aldılar. Daha sonra Atatürk Evi ve Atatürk Orman Çiftliği'ni gezip gören gençler, akşama da Tunalı Hilmi caddesinde dolaşma imkanı buldular. Gezinin ikinci gününde, DAÜ Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü uzman şeflerinden ve Ankara Chef Academy Kurucu Direktörü Şef Ali Açıkgül tarafından organize edilen "Barista Eğitimi" alan gençler,

hem Akademi'yi gezme hem de çeşitli kahve türlerini tatma ve tanıma imkanı buldular. Eğitimin ardından grup Ankara Kalesi ve Rahmi Koç Müzesi'ni gezdi. Gezinin 3. günü Beyşehir'e giden grup Kültür Dairesi Müdürü Zafer Poyraz tarafından karşılandı. Poyraz eşliğinde ilk olarak Beyşehir doğal maden kaynaklarına giden grup oranın mühendisi tarafından maden suyu yapımı hakkında sunuma katıldılar. Ardından Ankara Üniversitesi Beyşehir MYO Aşçılık Bölümü'nü gezen grup hocalardan ve okul müdüründen program ve uygulamalarla ilgili bilgi alışverişinde bulundular. Daha sonra Beyşehir merkeze inen gençler Zafer Poyraz önderliğinde sırayla Beyşehir'nin meşhur 80 katlı baklavası, Beyşehir kurusu, ekmek ve güveç yapımı ile ilgili atölyeleri gezip tüm şeflerden sırayla bilgi alıp, soru sorma imkanı buldular.

4. gün ise Eskişehir ziyaretiyle başladı. Öncelikle Balmumu Müzesi'ni ziyaret eden DAÜ Turizm Fakültesi öğrencileri, devamında ise Odunpazarı, Atılhan, Kurşunlu Külliyesi, Devrim arabası, Kentpark, Şelalepark ve Porsuk çaylarını gezip görme şansına sahip oldular. Gezinin son gününde ise Eskişehir'in en ünlü bilinen parklarından biri olan Sazova Bilim parkı ziyaret edildi ve gezi sona erdi. Böylece öğrenciler, gezi boyunca birçok kültürü bir arada görme ve farklı tatları tatma fırsatını yakalamış oldular.



GÜLSİN ONAY PİYANO FESTİVALİ

4-5-6 TEMMUZ 2019'DA GERÇEKLEŞTİRİLECEK



festivalde Kıbrıslı Piyanist Esra Poyrazoğlu, Alpan ve Kıbrıslı Piyanist Arman Ratip de konser verecektir.

Türkiyeli ünlü Piyanist Gülsin Onay'ın açılış konseri vereceği festivalde, çok sayıda piyano eğitmeni de görev alacaktır. Kıbrıslı piyano eğitmeni Jale Derviş'in anısına gerçekleştirilecek festivalin organizasyonunu Kıbrıs Polifonik Korolar Derneği Otello Çoksesli Korosu koristeleri ve koro şefleri Erkan Dağlı, Rana Uluçay ile yönetim kurulu üyesi Esra Uluçaylı gerçekleştirecekler.

1. Gülsin Onay Piyano Festivali Gazimağusa Belediyesi, Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ve Kıbrıs Polifonik Korolar Derneği iş birliği ile 4-5-6 Temmuz 2019'da Gazimağusa'da Rauf Raif Denктаş Kültür ve Kongre Sarayı'nda gerçekleştirilecek. KKTC'de ilk kez gerçekleştirilecek

Piyano Festivali ile genelde ülkemizin ve Gazimağusa'nın kültürel yaşamına katkıda bulunulacak olup, özalde piyano eğitimi alan her yaştaki amatör piyanistlere sahneye çıkma fırsatı tanımak, çalıştıklarını sergilemek, diğer piyanistleri dinleyerek repertuvar gelişimine katkı sağlamak ve aldığı eğitimin akademik ve sanatsal boyutu ile değerlendirilmesine olanak sağlamak amaçlanıyor. Piyano atölyeleri ve seminerlerin de gerçekleştirileceği

Festivalin KKTC'deki piyano eğitimine önemli ölçüde katkı yapması beklenmektedir. Katılımcılar festival ile ilgili tüm bilgilere www.gulsinonaypiyanofestivali.com adresinden ulaşabilecekleri gibi, piyanofestotello@gmail.com e-posta adresine de başvuruları ile ilgili ulaşabilirler.

Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız

Kaynak: Web of Science

İşletme ve Ekonomi Fakültesi

- 1- Nguh Nwei Asanga Fon. "An 'African Justice': Legal Integration and the Emergence of an African Judicial System." *Journal of Asian and African Studies* 54, no.4 (2019): 485-497.
- 2- Fırat Emir, and Festus Victor Bekun. "Energy intensity, carbon emissions, renewable energy, and economic growth nexus: new insights from Romania." *Energy & Environment* 30, no.3 (2019): 427-443.
- 3- Nilay Onbaşı. "The role of populist strategies in differing outcomes of corruption scandals in Brazil and Turkey." *Turkish Studies* (2019)(Early Access): 1-20.
- 4- Ifedolapo Olanipekun, Godwin Olasehinde-Williams, and Seyi Saint Akadiri. "Gasoline prices and economic policy uncertainty: what causes what,

and why does it matter? Evidence from 18 selected countries." *Environmental Science and Pollution Research* 26, no.15 (2019): 15187-15193.

5- G. Olowu, G. Olasehinde-Williams, and M. Bein. "Does financial and agriculture sector development reduce unemployment rates? Evidence from Southern African countries." *Agricultural Economics-Czech* 65, no. 5 (2019): 223-231.

Fen ve Edebiyat Fakültesi

- 1- S. Danial Forghani, S. Habib Mazharimousavi, and M. Halilsoy. "Thin-shells and thin-shell wormholes in new massive gravity." *The European Physical Journal C* 79, no. 6 (2019): 449.
- 2- Ali Övgün "Weak field deflection angle by regular black holes with cosmic strings using the Gauss-Bonnet theorem." *Physical Review D* 99, no. 10 (2019): 104075.

- 3- Mehmet Ali Özarslan, and Cemaliye Kürt. "Nonhomogeneous initial and boundary value problem for the Caputo-type fractional wave equation." *Advances in Difference Equations* 2019, no. 1 (2019): 199.
- 4- Omar Mustafa, and Zeinab Algadhi. "Position-dependent mass momentum operator and minimal coupling: point canonical transformation and isospectrality." *The European Physical Journal Plus* 134, no. 5 (2019): 228.

Tıp Fakültesi

- 1- Dmitrii G. Tikhonov, Cemal Gurkan, Gökçe YA Peler, and Victor M. Dyakonov. "Matrilineal and Patrilineal Genetic Continuity of Two Iron Age Individuals from a Pazyryk Culture Burial." *Int J Hum Genet* 19, no. 1 (2019): 29-47.



Doğu Akdeniz Üniversitesi
"Erdem, Bilgi, Gelişim"

Yönetim Yeri
Doğu Akdeniz Üniversitesi,
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi
Adına Sahibi
Prof. Dr. Necdet Osam / Rektör

Sorumlu
Prof. Dr. Cem Tanova
Rektör Yardımcısı
Uluslararası İşler ve Tanıtım

Hazırlayan Birim
Halkla İlişkiler ve Basın
Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Murat Aktuğlu / Müdür (v)
Halkla İlişkiler ve Basın
Müdürlüğü

Haber Koordinatörü
Burcu Sultan Betin
Birim Sorumlusu (v)
Halkla İlişkiler ve Basın
Müdürlüğü

Sayfa Düzeni
Müge Debrili
Yenilmez Ufuk Yılmaz

İletişim:
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs
Tel: 0392 630 1212
web: pr.emu.edu.tr

